
 

  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 

 
Agli Atti 

Al sito web 
All’Amministrazione Trasparente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’affidamento del servizio convenzione di cassa 

2021/2024  Prot.n 4503U/VI.10 del 25/11/2020; 
VISTO  il verbale per aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di cassa 

quadriennio 01/01/2021-31/12/2024 prot.n.4823 del 15/12/2020; 
CONSIDERATO       che non sono pervenute istanze di reclamo avverso l’aggiudicazione provvisoria; 
 

DECRETA 
 
 

  di affidare il servizio di cassa alla CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI CANTU’ CON SEDE A Cantù (CO) al corso  
Unità D’Italia n.11, per il periodo 01/01/2021 al 31/12/2024 

 
 
     Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Magda Zanon 

                                 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                                         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

